
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T ‑Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Kompozice éterických olejů známých svým účinkem na obtížný hmyz, mezi který patří 
mol šatní. Pomerančový olej, olej z cedrového dřeva, lavandinový olej, litsea cubeba, 
tymiánový olej, hřebíčkový olej příjemně provoní nejen skříň, ale i domácnost, kancelář. 
MOTTENOL je vhodný do skříní na chalupě, chatě, kde bývá vlhký vzduch. Jistě jej 
oceníte, i pokud se u vás mol šatní nevyskytuje.

Motýlek je zajímavý tím, že k životu nepotřebuje pít, protože si potřebnou vodu vytváří 
metabolismem. Nicméně samotným škůdcem není dospělec motýlka, ale jeho larvy 
živící se keratinem neboli rohovinou obsaženou v některých přírodních materiálech. 
Jedná se tak o jeden z mála živočišných druhů, který je schopen trávit vlnu.

Použití: na dřevěný kroužek, který je součástí balení nakapejte 5–10 kapek MOTTENOLU 
a umístěte na ramínko. Olej můžete aplikovat na ramínko, bavlněnou látku, papírový 
ubrousek a umístit do skříně.

TIP: éterické oleje lze nakapat na dřevěné koule a umístit na poličky mezi oblečení, do 
košíků s prádlem. Čerstvě napuštěná koule by se neměla dotýkat prádla, mohlo by dojít 
k potřísnění. 

Obsahuje: Pomerančový olej, olej z cedrového dřeva, lavandinový olej, litsea Cubeba, 
tymiánový olej, hřebíčkový olej

MOTTENOL        
Směs éterických olejů

Objednací číslo: 4225

INCI: Citrus aurantinum dulcis Peel Oil, Cedrus deodara Wood Oil, 
Lavandula hybrida Oil, Litsea cubeba Fruit Oil, Thymus vulgaris Oil, 
Thymus vulgaris Oil, Achillea millefolium Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).


